«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 8 июля 2025 г.
	№ 510

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа «Княжпогостский» за полугодие 2025 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа «Княжпогостский» за полугодие 2025 года, согласно приложениям № 1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального округа «Княжпогостский» за полугодие 2025 года направить в Совет муниципального округа «Княжпогостский» и Контрольно-счетную палату муниципального округа «Княжпогостский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» М.В. Ховрина.

	Глава муниципального округа «Княжпогостский» -
руководитель администрации
	А.Л. Немчинов